平成 28年９月 15日

各位

松山市勝山町２丁目１番地

株式会社愛媛銀行

頭取 本田 元広

転換価額調整公告

当行が発行した株式会社愛媛銀行 120%コールオプション条項付第１回無担保転換社債

型新株予約権付社債（劣後特約付）の転換価額を、当該社債要項の転換価額調整条項に基

づき、下記のとおり調整することになりましたので、公告致します。

記

１． 転換価額の調整

銘柄 調整前転換価額 調整後転換価額

株式会社愛媛銀行 120%コールオプ

ション条項付第１回無担保転換社債

型新株予約権付社債（劣後特約付）

237円 1,185円

２． 適用日

 平成 28年 10月１日以降

３． 調整事由

 平成 28 年６月 29 日開催の第 112 期定時株主総会において決議された株式併合が株

式会社愛媛銀行 120%コールオプション条項付第１回無担保転換社債型新株予約権付

社債（劣後特約付）の社債要項に定める転換価額の調整事項に該当したため、当該転

換価額を調整するものであります。

以上